
 
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
25.11.2021      Миролюбне​  №  06/10/2021 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про упорядкування та 
присвоєння адреси об’єктам 
нерухомого майна 
 
 
​ Розглянувши заяву __________, керуючись п. 10 п. б ст. 30, п. 2 п. б ст. 
31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
​ 1. Присвоїти житловому будинку з господарськими будівлями та 
спорудами, поштову адресу: вул. _________, с. Семиреньки Хмельницького 
району Хмельницької області. 
 
 
Сільський голова​ ​ ​          Олег 
МОСКАЛЮК 


